
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5944 93409059 SI 39,85  SI CUMPLE

2 6026 65753192 SI 32,79  SI CUMPLE

3 4465 88239591 SI 31,58  SI CUMPLE

4 5450 12126780 SI 30,00  SI CUMPLE

5 5381 6023990 SI 29,96  SI CUMPLE

6 6075 5822322 SI 27,34  SI CUMPLE

7 5101 65773420 SI 22,38  SI CUMPLE

8 5035 26572168 SI 22,33  SI CUMPLE

9 4918 28544176 SI 21,36  SI CUMPLE

10 5717 80257186 SI 20,88  SI CUMPLE

11 4915 65779680 SI 18,22  SI CUMPLE

12 3966 79637250 SI 17,79  SI CUMPLE

13 3038 16185453 SI 17,07  SI CUMPLE

14 6070 1075211584 NO 12,81 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

NO CUMPLE CON EL MÍNIMO DE 15 PUNTOS 

15 4036 93397335 NO 12,31 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

NO CUMPLE CON EL MÍNIMO DE 15 PUNTOS 

16 6417 1027949714 NO 11,14 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

NO CUMPLE CON EL MÍNIMO DE 15 PUNTOS 

17 5170 80089807 SI 10,14 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

NO CUMPLE CON EL MÍNIMO DE 15 PUNTOS 

18 1604 1110497583 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2

19 1607 79487005 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2.Y  EL POSTGRADO NO CORRESPONDE 

CON EL PERFIL REQUERIDO

20 1914 1121857566 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

21 2615 38363767 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

LAS CERTIFICACIONES NO CUMPLEN CON LO 

ESTABLECIDO  EN LOS TÉRMINOS DE 

REFERENCIA

22 2643 14397086 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA. 

23 2941 93393312 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 

Y 3.1.2

24 3099 38797014 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA. LAS 

CERTIFICACIONES NO TIENE FUNCIONES 

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LOS 

TÉRMINOS DE REFERENCIA

25 3656 7720443 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2.Y  EL POSTGRADO NO CORRESPONDE 

CON EL PERFIL REQUERIDO

26 3878 88031734 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA 

CERTIFICACIONES QUE ACREDITEN LA 

EXPERIENCIA PROFESIONAL

27 3886 80432254 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO Y  NO CUMPLE CON EL 

TIEMPO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL DEL 

PERFIL

28 3919 77181791 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y  NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 

Y 3.1.2

29 3939 79841024 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO  NI POSTGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

30 3955 1110447257 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2.Y  EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

TIPO DE LISTADO:

No. IDENTIFICACIÓN

Profesional en el área de economía, administración, contaduría y afines o sicología, con maestría o doctorado en el campo de gestión y administración. Con experiencia profesional mínima de dos (2) años en el área 

de la gestión del talento humano. Con experiencia en docencia universitaria mínima de dos (2) años.

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN

Ciencias Económicas y Administrativas

Antes de Reclamaciones

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

OBSERVACIONES

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA CONVOCATORIA:

UNIDAD ACADÉMICA:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CEA-04-2024CÓDIGO DEL PERFIL:



31 3969 28976648 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

 NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

32 3983 74365807 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

33 3995 7701120 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

34 4017 41939369 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2.Y  EL POSTGRADO NO CORRESPONDE 

CON EL PERFIL REQUERIDO

35 4031 1053805768 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 

DEL PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 

DE REFERENCIA

36 4117 77186350 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ES LEGIBLE EL ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO Y EL POSTGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

37 4124 28948610 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

, CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2.Y  EL POSTGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

38 4150 79554170 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

39 4185 1110560883 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 

Y 3.1.2

40 4187 79048222 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

, CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2.

41 4200 1110482983 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO Y  NO CUMPLE CON EL 

AREA DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

REQUERIDA

42 4238 38362783 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO  

Y NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 

Y 3.1.2

43 4255 80853944 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

44 4261 16072515 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL EN EL PREGRADO - 

NO ADJUNTA DIPLOMA  Y POSGRADO

45 4288 1003811999 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL EN EL PREGRADO  

Y  NO CUMPLE CON EL AREA DE LA 

EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA

46 4298 52027307 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO Y NO 

ADJUNTA ACTA DE GRADO DE  POSTRGADO 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

47 4317 93413915 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO  

Y  EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

48 4342 1098719487 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO  

Y  EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

49 4412 40782884 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, Y  NO ADJUNTA DIPLOMA DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

50 4425 10024276 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO  

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

51 4503 24714865 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 

Y 3.1.2

52 4506 11223890 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

 NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

53 4510 42162890 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL EN EL PREGRADO 

Y POSTGRADO

54 4605 80141440 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

55 4719 65757714 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2

56 4724 52955321 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2 Y EL  PREGRADO NO CORRESPONDE CON 

EL PERFIL REQUERIDO

57 4735 52435786 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS
NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS POR EL 

PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

58 4749 1015404548 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

59 4855 8764604 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

60 4974 1020765371 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

61 4878 1130668624 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

62 4879 43609581 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  PREGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

63 4943 28558648 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO



64 4947 601519 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

 PREGRADO Y POSTGRADO NO CORRESPONDE 

CON EL PERFIL REQUERIDO

65 4994 94393044 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DEL PREGRADO Y 

POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

66 5051 79955559 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 

Y 3.1.2

67 5060 52227779 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DEL PREGRADO Y 

POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y EL  

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

68 5064 11224364 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

69 5205 79951652 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

70 5222 98696089 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DEL PERFIL

71 5250 86056565 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

72 5256 80430881 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

73 5261 37180662 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

74 5287 17652415 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DEL PERFIL

75 5306 46455488 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DEL PERFIL

76 5317 67038916 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

77 5329 26607468 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

78 5331 1110587504 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

79 5337 36379660 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

80 5396 5477756 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO  

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

81 5418 24334738 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y NO 

ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2

82 5419 93411770 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

83 5434 38211075 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

84 5480 12139219 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DEL PERFIL

85 5481 80102298 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

86 5485 65772084 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, CONFORME 

A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2 Y EL  PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

87 5525 65784849 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

88 5555 10183014 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

89 5560 1042472428 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

90 5562 80728251 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSTGRADO NO CORRESPONDE CON 

EL PERFIL REQUERIDO

91 5703 7707587 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO NO 

ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 

POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

92 5749 79708291 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, CONFORME 

A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2 Y EL  PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

93 5851 1110471657 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO NO 

ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 

POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

94 5877 65776899 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

95 5911 1110518335 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y DEL 

POSTGRADO  CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

96 5915 1110522955 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y DEL 

POSTGRADO  CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

97 5929 65743337 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y DEL 

POSTGRADO  CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

98 5940 93298463 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO  

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

99 5992 1113630884 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y DEL 

POSTGRADO  CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2



100 6000 93400499 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

101 6021 79188752 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL REQUERIDA

102 6199 1105672392 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

103 6257 26367004 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

104 6264 82394545 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y DEL 

POSTGRADO  CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

105 6280 1087415210 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y DEL 

POSTGRADO  CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

106 6299 91157304 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO
LAS CERTIFICACIONES DE EXPRIENCIA PROFESIONAL NO 

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LOS TÉRMINOS DE 

REFERENCIA

107 6313 38212384 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL  POSTGRADO  

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

108 6318 72276862 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

109 6357 93373076 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

110 6439 40395707 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

111 6460 1110472377 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

112 6461 1094893878 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, CONFORME 

A LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2  Y EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

113 6481 1053346580 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO Y NO 

ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 

POR EL PERFI, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

114 6486 33378157 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

REQUERIDO

115 6504 30393346 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  

INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO  Y NO 

ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL  POSTGRADO  

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2


